
5 Camisa de futebol - Preto.

Apresentação: Conjunto com 13 camisas manga curta. Tamanho G.

Características: As peças são confeccionadas em poliéster e

sublimadas com gola careca, cor preto com detalhes em branco. Com

numeração do 02 a 11 e 13 a 15. Personalização e demais

características conforme Termo de Referência.

11,000 CJT 531,00 5.841,00

4 Camisa de futebol - Branco.

Apresentação: Conjunto com 13 camisas manga curta. Tamanho G.

Características: As peças são confeccionadas em poliéster e

sublimadas com gola careca, cor branco com detalhes em preto. Com

numeração do 02 a 11 e 13 a 15. Personalização e demais

características conforme Termo de Referência.

21,000 CJT 531,00 11.151,00

3 Camisa de futebol - Azul.

Apresentação: Conjunto com 13 camisas manga curta. Tamanho G.

Características: As peças são confeccionadas em poliéster e

sublimadas com gola careca, cor amarelo com detalhes em branco.

Com numeração do 02 a 11 e 13 a 15. Personalização e demais

características conforme Termo de Referência.

12,000 CJT 531,00 6.372,00

2 Camisa de futebol - Amarelo.

Apresentação: Conjunto com 13 camisas manga curta. Tamanho G.

Características: As peças são confeccionadas em poliéster e

sublimadas com gola careca, cor amarelo com detalhes em branco.

Com numeração do 02 a 11 e 13 a 15. Personalização e demais

características conforme Termo de Referência.

8,000 CJT 531,00 4.248,00

1 Camisa de futebol - Verde.

Apresentação: Conjunto com 13 camisas manga curta. Tamanho G.

Características: As peças são confeccionadas em poliéster e

sublimadas com gola careca, cor verde com detalhes em branco.

Com numeração do 02 a 11 e 13 a 15. Personalização e demais

características conforme Termo de Referência.

6,000 CJT 531,00 3.186,00

Participante: SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total

b) Nr. Licitação: 172/2021 - PE

c) Modalidade: Pregão eletrônico

15/12/2021

e) Objeto da Licitação:
Registro de Preços para Aquisição e Conjunto de Uniformes Esportivos para 

FME utilizar nos Jocol 2021

88501-110 - Lages

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Pregoeiro(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores,

resolve:

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 171/2021

82.777.301/0001-90 Telefone (49) 3221-1000    Processo Adm.: 171/2021
Endereço Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

   Data do 05/10/2021CEP:

ESTADO DE SANTA CATARINA PREGÃO ELETRÔNICO
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES Nr.:   172/2021

CNPJ:



/

12 Calção para futebol masculino - Vermelho.

Apresentação: Conjunto com 13 unidades. Tamanho G.

Características: Confeccionado em poliéster com forro interno na

mesma composição. Com sublimação. Cor vermelho com detalhes

em branco. Numeração do 2 ao 11 e 13 ao 15. Personalização e

demais características conforme Termo de Referência.

12,000 CJT 437,00 5.244,00

11 Calção para futebol masculino - Verde.

Apresentação: Conjunto com 13 unidades. Tamanho G.

Características: Confeccionado em poliéster com forro interno na

mesma composição. Com sublimação. Cor verde com detalhes em

branco. Numeração do 2 ao 11 e 13 ao 15. Personalização e demais

características conforme Termo de Referência.

6,000 CJT 437,00 2.622,00

10 Calção para futebol masculino - Preto.

Apresentação: Conjunto com 13 unidades. Tamanho G.

Características: Confeccionado em poliéster com forro interno na

mesma composição. Com sublimação. Cor preto, sem detalhes.

Numeração do 2 ao 11 e 13 ao 15. Personalização e demais

características conforme Termo de Referência.

11,000 CJT 437,00 4.807,00

9 Calção para futebol masculino - Branco.

Apresentação: Conjunto com 13 unidades. Tamanho G.

Características: Confeccionado em poliéster com forro interno na

mesma composição. Com sublimação. Cor branco com detalhes em

preto. Numeração do 2 ao 11 e 13 ao 15. Personalização e demais

características conforme Termo de Referência.

21,000 CJT 437,00 9.177,00

8 Calção para futebol masculino - Azul.

Apresentação: Conjunto com 13 unidades. Tamanho G.

Características: Confeccionado em poliéster com forro interno na

mesma composição. Com sublimação. Cor azul com detalhes em

branco. Numeração do 2 ao 11 e 13 ao 15. Personalização e demais

características conforme Termo de Referência.

12,000 CJT 437,00 5.244,00

7 Calção para futebol masculino - Amarelo.

Apresentação: Conjunto com 13 unidades. Tamanho G.

Características: Confeccionado em poliéster com forro interno na

mesma composição. Com sublimação. Cor amarelo com detalhes em

branco. Numeração do 2 ao 11 e 13 ao 15. Personalização e demais

características conforme Termo de Referência.

8,000 CJT 437,00 3.496,00

Página: 2 3

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total

6 Camisa de futebol - Vermelho.

Apresentação: Conjunto com 13 camisas manga curta. Tamanho G.

Características: As peças são confeccionadas em poliéster e

sublimadas com gola careca, cor vermelho com detalhes em branco.

Com numeração do 02 a 11 e 13 a 15Personalização e demais

características conforme Termo de Referência.

12,000 CJT 531,00 6.372,00

Camisa de futebol - Preto.

Apresentação: Conjunto com 13 camisas manga curta. Tamanho G.

Características: As peças são confeccionadas em poliéster e

sublimadas com gola careca, cor preto com detalhes em branco. Com

numeração do 02 a 11 e 13 a 15. Personalização e demais

características conforme Termo de Referência.



Lages, 15/12/2021

GISELE FURTADO DORNELLES-

PREGOEIRA 

Total do Participante: 80.342,74

Total Geral: 80.342,74

16 Calção para goleiro de futebol masculino - Verde água.

Apresentação: Conjunto com 70 unidades. Tamanho G.

Características: Confeccionado em poliéster com forro interno na

mesma composição. Com sublimação. Cor verde água com detalhes

em branco. Personalização e demais características conforme Termo

de Referência.

1,000 CJT 3.365,37 3.365,37

15 Calção para goleiro de futebol masculino - Rosa.

Apresentação: Conjunto com 70 unidades. Tamanho G.

Características: Confeccionado em poliéster com forro interno na

mesma composição. Com sublimação. Cor rosa com detalhes em

branco. Personalização e demais características conforme Termo de

Referência.

1,000 CJT 3.365,37 3.365,37

14 Camisa goleiro de futebol - Verde água.

Apresentação: Conjunto com 70 camisas manga curta. Tamanho G.

Características: As peças são confeccionadas em poliéster e

sublimadas com gola careca, cor verde água com detalhes em preto e

branco. Personalização e demais características conforme Termo de

Referência.

1,000 CJT 2.926,00 2.926,00

13 Camisa goleiro de futebol - Rosa.

Apresentação: Conjunto com 70 camisas manga curta. Tamanho G.

Características: As peças são confeccionadas em poliéster e

sublimadas com gola careca, cor rosa com detalhes em preto e

branco. Personalização e demais características conforme Termo de

Referência.

1,000 CJT 2.926,00 2.926,00




		2021-12-15T14:53:21-0300
	GISELE FURTADO DORNELLES:04777399974




